demp-

⁴⁶
demptio, miserere mei Deus, & salva
me; y. Deus in nomine tuo salvum me
fac, & in virtute tua libera me. Quia.

Lectio viii. Job. 19. c.

Pelli meæ, consumptis carnibus, ad-
hæsit os meum, & derelicta sunt
tantummodo labia circa dentes meos.
Miseremini mei, miseremini mei, sal-
tem vos amici mei, quia manus Do-
mini tetigit me. Quare persequimini
me sicut Deus, & carnibus meis satu-
ramini? Quis mihi tribuat ut scribantur
sermones mei? Quis mihi det ut ex-
arentur in libro stylo ferreo, & plumbi
lamina, vel celte sculpantur in silice?
Scio enim quod Redemptor meus vivit,
& in novissimo die de terra surrecturus
sum; & rursum circumdabor pelle mea,
& in carne mea videbo Deum meum,
Quem visurus sum ego ipse, & oculi
mei

mei conspecturi subit, & non aliis: re-
posita est haec spes mea in sinu meo.

R. Domine, secundum actum tuum
noli me iudicare: nihil dignum in cons-
pectu tuo egi: ideò deprecor maiesta-
tem tuam, * Ut tu Deus deleas iniqui-
tatem meam. **V.** Amplius lava me Dom-
ine ab iniustitia mea, & à delicto meo
munda me. Ut tu Deus.

Lætia ix. Job. 10. dicitur

Quare de vulva eduxisti me? quib-
us utinam consumpsus esset ne
oculus me videret. Fuisse quasi non
esset, de utero translatus ad cibulum.
Numquid non paucitas dierum, meo-
rum finietur brevis? Dimittit ergo me, ut
plangam paululum dolorem meum: an-
tequam vadam, & non revertar, ad ter-
ram tenebrosam, & operam mortis ca-
ligine: terram misericordie, & tenebrarum, ubi-

uni-

unbra mortis , & nullus ordo , sed semi-
piternus horror inhabitat.

Re. Libera me Domine de viis infer-
ni , qui portas æreas confregisti : & visi-
tasti infernum , & dedisti eis lumen , ut
viderent te : * Qui erant in penitus tenebra-
rum . **V**. Clamantes , & dicentes : Adve-
nisti Redemptor noster . Qui erant .
V. Requiem æternam . Qui .

Sequens **R**e. dicitur solummodo in die
Commemorationis omnium Defunctorum ,
et quandocumque pro Defunctis dicun-
tur novem *Lectiones*.

Re. Libera me Domine de morte
æterna , in die illa tremenda : Quando
Cœli movendi sunt , & terra : Dum ve-
neris iudicare sæculum per ignem . **V**.
Tremens factus sum ego , & timeo dum
discussio venerit , atque ventura ira.
Quando . **V**. Dies illa , dies iræ , cala-
mi-

mortis, & miseriæ, dies magna, & amara valdè. Dum vénoris. ¶ Requiem æternam. Libera me. usque ad primum ¶

A D L A U D E S.

absolutè incipitur

Anno. Exultabunt Domino. Psalmus 50.

Miserere mei Deus: secundum mag-
nam misericordiam tuam.
Et secundum multitudinem miseratione-
num tuarum: dele iniquitatem meam.
Amplius lava me ab iniquitate mea
& à peccato meo munda me.
Quoniam iniquitatem meam ego cog-
nosco: & peccatum meum contra-
me est semper.
Tibi soli peccavi. & malum coram te
feci: ut justificeris in sermonibus
tuis, & vincas cum iudicaris.
Ecce enim in iniquitatibus concep-
sum: & in peccatis cocepit me
mater mea. **D**